[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЛАШЕЙКА
второго созыва

РЕШЕНИЕ
от  30  июля  2013 года № 57

Об обеспечении товарами первой необходимости
жителей Старой Балашейки
городского поселения Балашейка муниципального  района Сызранский  Самарской области

В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского поселения Балашейка, в целях систематического обеспечения жителей Старой Балашейки товарами первой необходимости,  Собрание представителей городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский  Самарской области

РЕШИЛО:
1. Направить обращение индивидуальному предпринимателю Лазаревой Оксане Валериевне по вопросу систематического и регулярного обеспечения жителей Старой Балашейки товарами первой необходимости и расширению ассортимента в магазине, расположенном по улице Кооперативная  городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Собрания представителей городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области.

Председатель Собрания представителей
городского поселения Балашейка
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                                 Е.В.Седова